
 

 

Uchwała Nr XIV/153/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 16 września 2019  

 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej „Moja młodość – moje 

wspomnienia” cykl czterech spotkań z seniorami.   
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Moja młodość – moje wspomnienia” cykl czterech spotkań z seniorami.   

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

                Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

„Moja młodość – moje wspomnienia” to inicjatywa lokalna seniorów Nowej Huty, adresowana 

przede wszystkim do seniorów – byłych pracowników Kombinatu, ale również pozostałych 

seniorów Nowej Huty. Jej celem jest zwiększenie aktywności życiowej tej grupy społecznej i 

wspieranie ich funkcjonowania społecznego oraz zachęcenie do dalszych działań w tym 

kierunku.     

 

 

 


